[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление
От  06 февраля 2020 г.  №  341

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2010 № 1211/1 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», с протоколом от 18.01.2019                               № П-3/2018 комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального района № 835 от 06.04.2011 «Об утверждении административных регламентов предоставления архивным отделом администрации Лужского муниципального района государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: архивный сектор, КЭРиИД, юр. отдел, прокуратура.

О признании утратившим силу постановления администрации

Лужского муниципального района

от 06.04.2011 № 835 «Об утверждении административных регламентов предоставления архивным отделом администрации Лужского муниципального района государственных и муниципальных

услуг (функций)»